
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

17.01.2025   м. Вінниця           № 20  
 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне 

користування земельних ділянок 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 77, 791, 84, 92, 122, 123, пункту 271 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, статті 50 Закону України 

«Про землеустрій», Закону України «Про адміністративну процедуру», 

враховуючи заяву військової частини 2193, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати військовій частині 2193 дозвіл на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне користування земельних ділянок 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення, для розміщення та постійної діяльності Державної 

прикордонної служби, згідно з додатком. 

 

2. Військовій частині 2193: 

 
1) замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у проектної організації, що володіє необхідним технічним і 
технологічним забезпеченням; 

 
2) при розробці проектно-кошторисної документації передбачити кошти на 

проведення проектних робіт та інших витрат, пов’язаних з відведенням земель; 
 

3) зареєструвати земельні ділянки в Державному земельному кадастрі. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома військової частини 2193 у порядку, встановленому 

статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

 



2 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома військової 

частини 2193. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА



                                                                                Додаток  

 до наказу начальника обласної 

 військової адміністрації 

                                                                                17 січня  2025 р. № 20 

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок щодо яких військовій частині 2193 надається дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення їх у постійне 

користування 

 

№ 
Адміністративний 

район 
Сільська, міська рада 

Орієнтовна площа 

земельної ділянки, що 

підлягає відведенню, га 

1 

Могилів-

Подільський 

Студенянська 

5,50 

2 4,00 

3 2,50 

4 4,00 

5 2,00 

6 5,00 

7 2,00 

8 7,00 

9 Ямпільська 6,50 

 

 

Директор Департаменту 

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 


